

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 58/3	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000003_58-3			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
16_01	31.01.2012

Отчётный период	
с	по
01.01.2012	31.01.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

9299,91 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	9299,91	9299,91
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	724,54	721,54
3	Итого по акту:						9299,91

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 58/3
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	_____	Код	0322005
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО				
	ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 58/3	по ОКПО			
Заказчик (Генподрядчик)	_____	_____	_____		
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	_____	_____		
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
Стройка	_____	_____	_____		
	(Наименование, адрес)				
Объект	260000010000003_58-3	_____	_____		
	(Наименование)				
		Вид деятельности по ОКДП	_____		
	Договор подряда (контракт)	№	_____		
		Дата	_____		
		Вид операции	_____		

АКТ

о приёмке выполненных работ

Номер документа	Дата составления
16_02	29.02.2012

Отчётный период	
с	по
01.02.2012	29.02.2012

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

10383,25 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	9299,91	9299,91	
2	2	С одержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	724,54	724,54	
3	3	Газ (жидкий) (отогрев обратки в 3 подвале)	договор	100л	0,4	897	358,8	
4	Итого по акту:							10383,25

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 58/3

(должность)

(подпись)

_____/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД			
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 58/3	по ОКПО				

Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО				

Стройка	_____					
	(Наименование, адрес)					
Объект	260000010000003_58-3					

	(Наименование)					
			Вид деятельности по ОКДП			
		Договор подряда (контракт)	№			
			Дата			
			Вид операции			

АКТ

Номер документа	Дата составления
18_03	31.03.2012

Отчётный период	
с	по
01.03.2012	31.03.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

11609,40 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	9299,91	9299,91	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	724,54	724,54	
3	3	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до: 15 мм	тер 65-9-1	100м.	0,01	57289,08	572,89	
4	4	Проверка и ремонт электрической проводки в подвале жилого дома	МДК 2.02.01ч.2 п.п. 2.2.1.3.7	шт.	1	380,88	380,88	
5	5	Демонтаж и монтаж проводки	договор	100м	0,08	4725,09	378,01	
6	6	Смена патронов и лампочек	договор	100шт.	0,02	7611,51	152,23	
7	7	Ремонт выключателей	договор	100шт.	0,01	10093,98	100,94	
8	Итого по акту:							11609,40

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 58/3

(должность)

(подпись)

/ /

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005
	Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 58/3	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Стройка	_____	(Наименование, адрес)		
Объект	260000010000003_58-3	(Наименование)			
			Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)			№		
			Дата		
			Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
46_04	30.04.2012

Отчётный период	
с	по
01.04.2012	30.04.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

10024,45 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011год	1месяц	1	9299,91	9299,91	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011год	1месяц	1	724,54	724,54	
3	3							
4	Итого по акту:							10024,45

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 58/3
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 58/3	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000003_58-3		Вид деятельности по ОКДП	
	(Наименование)			
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

Номер документа	Дата составления
19_05	31.05.2012

Отчётный период	
с	по
01.05.2012	31.05.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

10024,45 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	9299,91	9299,91
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	724,54	724,54
3	Итого по акту:						10024,45

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"
 (должность)

(подпись)

А.А. Горелов
 (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 58/3
 (должность)

(подпись)

 (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005
	(организация, адрес, телефон, факс)			
	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО	по ОКПО		
	ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 58/3			
Заказчик (Генподрядчик)	_____	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000003_58-3			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт)	№		
		Дата		
		Вид операции		

АКТ

о приёмке выполненных работ

Номер документа	Дата составления
20_06	30.06.2012

Отчётный период	
с	по
20_06	30.06.2012

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

10179,12 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	9299,91	9299,91	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	724,54	724,54	
3	3	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника)	договор	вызов	1	154,67	154,67	
4	Итого по акту:							10179,12

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 58/3

(должность)

(подпись)

_____/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 58/3	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000003_58-3			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
22_07	31.07.2012

Отчётный период	
с	по
01.07.2012	31.07.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

9784,51 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	9784,51	9784,51
2	Итого по акту:						9784,51

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 58/3

(должность)

(подпись)

/ / (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 58/3	по ОКПО	Форма по ОКУД	
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	Вид деятельности по ОКДП	
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____		№	
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000003_58-3		Дата	
	(Наименование)			
		Договор подряда (контракт)	Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
22_08	31.08.2012

Отчётный период	
с	по
01.08.2012	31.08.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

14684,77 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012 год	1месяц	1	9784,51	9784,51
2	2	одержание общего имущества	калькуляция 2012 год	1месяц	1	452,35	452,35
3	3	Смена внутренних трубопроводов канализационных труб диаметром до: 100 мм (на пластмассовые)	65-7-2 ТЕРр 26	100м	0,03	78161,00	2344,83
4	4	Установка фасонных полиэтиленовых частей: тройник 45 диам 110	договор	10шт.	0,1	5460	546,00
5	5	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Муфта соединительная	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	1980,78	198,08
6	6	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Переход диам 110*124 мм	тер 2203-002-1	10шт.	0,2	3060	612,00
7	7	Установка фасонных полиэтиленовых частей: тройник диам 110	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	5470	547,00
8	8	Установка фасонных полиэтиленовых частей: заглушка 110	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	2000	200,00
9	Итого по акту:						14684,77

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 58/3

(должность)

(подпись)

/ /

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005		
	Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 58/3	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
	Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
	Стройка	_____	(Наименование, адрес)				
Объект	260000010000003_58-3	(Наименование)					
			Вид деятельности по ОКДП				
Договор подряда (контракт)			№				
			Дата				
			Вид операции				

АКТ

Номер документа	Дата составления
20_09	30.09.2012

Отчётный период	
с	по
01.09.2012	30.09.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

10540,93 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	9784,51	9784,51
2	2	Соодержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	756,42	756,42
3	Итого по акту:						10540,93

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 58/3
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 58/3	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000003_58-3			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
20_10	31.10.2012

Отчётный период	
с	по
01.10.2012	31.10.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

71959,55 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	9784,51	9784,51	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	756,42	756,42	
3	3	Замена труб горячего водоснабжения 1 подъезда	смета	1месяц		60808,00	60808,00	
4	4	Установка фасонных полиэтиленовых частей: хомут	калькуляция	10шт.	0,3	2035,39	610,62	
5	Итого по акту:							71959,55

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирногожилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 58/3

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 58/3 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000003_58-3 _____ (Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) № _____		№	
		Дата	
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчётный период	
20_11	30.11.2012	с	по
		01.11.2012	30.11.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **10236,86** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	9784,51	9784,51
2	2	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	452,35	452,35
3	Итого по акту:						10236,86

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания" (должность) _____ (подпись) А.А. Горелов (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 58/3 (должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 58/3	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000003_58-3			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
20_12	31.12.2012

Отчётный период	
с	по
01.12.2012	31.12.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

14151,58 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	756,42	756,42	
2	2	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	9784,54	9784,54	
4	4	Герметизация ввода тепловой сети	договорная	м2	2	3000,00	3000,00	
5	5	Установка фасонных полиэтиленовых частей: хомут	калькуляция	10шт.	0,3	2035,39	610,62	
6	Итого по акту:							14151,58

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирногожилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 58/3

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.